

Årsredovisning för

Skin Team Stockholm AB

559287-0892

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skin Team Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Stockholm 2023-05-09

Danica Stamenkovic
Styrelseledamot

Danica Stamenkovic

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skin Team Stockholm AB, 559287-0892, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan maj 2021 försäljning av hudvårdsprodukter samt tjänster inom hudvård och närliggande områden samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen ökat med mer än 30 procent då bolaget etablerat sig i området och ökat sin kundkrets.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	356 319	137 885
Resultat efter finansiella poster	-21 823	-178 296
Soliditet %	8,5	8,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	179 000	-178 296
Balanseras i ny räkning		-178 296	178 296
Erhållna aktieägartillskott		22 000	
Årets resultat			-21 823
Belopp vid årets utgång	25 000	22 704	-21 823

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	22 704
Årets resultat	-21 823
Summa	881

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	881
Summa	881

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-01-01-
2022-12-31

2020-12-02-
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	356 319	137 885
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning	-11 010	-18 630
Övriga rörelseintäkter	43 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	388 509	119 255

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-121 651	-77 122
Övriga externa kostnader	-249 917	-158 859
Personalkostnader	-1 563	-39 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 551	-22 273
Summa rörelsekostnader	-409 682	-297 550
Rörelseresultat	-21 173	-178 295

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-650	-1
Summa finansiella poster	-650	-1

Resultat efter finansiella poster

-21 823 **-178 296**

Resultat före skatt

-21 823 **-178 296**

Årets resultat

-21 823 **-178 296**

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

113 440

146 622

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

61 025

64 394

Summa materiella anläggningstillgångar

174 465

211 016

Summa anläggningstillgångar

174 465

211 016

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

50 807

61 817

Summa varulager m.m.

50 807

61 817

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 000

0

Övriga fordringar

3 563

7 840

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1

Summa kortfristiga fordringar

15 563

7 841

Kassa och bank

Kassa och bank

63 181

30 459

Summa kassa och bank

63 181

30 459

Summa omsättningstillgångar

129 551

100 117

SUMMA TILLGÅNGAR

304 016

311 133

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 704

179 000

Årets resultat

-21 823

-178 296

Summa fritt eget kapital

881

704

Summa eget kapital

25 881

25 704

Långfristiga skulder

Övriga skulder

229 924

253 882

Summa långfristiga skulder

229 924

253 882

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

28 615

27 265

Leverantörsskulder

4 955

0

Övriga skulder

14 641

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

4 282

Summa kortfristiga skulder

48 211

31 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

304 016

311 133

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har inga anställda.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-02- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 912	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	165 912
Utgående anskaffningsvärden	165 912	165 912
Ingående avskrivningar	-19 290	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 182	-19 290
Utgående avskrivningar	-52 472	-19 290
Redovisat värde	113 440	146 622

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-02- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 377	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	67 377
Utgående anskaffningsvärden	67 377	67 377
Ingående avskrivningar	-2 983	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 369	-2 983
Utgående avskrivningar	-6 352	-2 983
Redovisat värde	61 025	64 394

Underskrifter

Stockholm

Danica Stamenkovic

2023-05-09

Danica Stamenkovic
Styrelseledamot

Datum

2023080800682